

Møte Styringsgruppen Nord Norge for Team Elon og Team SNN.

Tilstede: Per Oskar Andersen, Ulf Morten Aune, Roger Finjord, Stig Mortensen, Rune Tøllefsen, Anniken Aune og Hanne Kristine Kroken.

Dato: 17/9-2023

### **Sak 1: Økonomi**

Per Oskar og Ulf Morten refererte status fra møte med SNN som skulle komme med sine signalere for videre samarbeid i disse dager.

Rune Tøllefsen redegjorde for en pågående drøftelse i styret i Troms Skikrets, samt at kretsleder i Troms også har hatt samtaler med kretslederne i Finnmark og Nordland. Det ble vist til at egenkapitalen for Team Elon NN er tapt pr 31.12.2022. Det ble sirkulert lenke til årsregnskap med revisors beretning og uttalelse fra kontrollutvalget i Troms Skikrets for 2021 og 2022 i møtet. Det fremkommer her at Team Elon NN hadde en positiv EK pr 31.12.2021 på kr 297 986. Pr 31.12.2022 er EK negativ med kr -338 471, som følge av et negativt årsresultat for 2022 på kr -636 257.

Troms Skikrets regnskapsførte egenkapital for Team Elon NN avviker fra de beregninger styringsgruppen v/POA har gjort, og avvikene har ikke blitt forklart tidligere på en måte som medfører at tallene er omforent. Det må derfor umiddelbart foretas en nærmere gjennomgang, slik at styringsgruppen og skikretsen har lik forståelse av den økonomiske situasjonen. Styringsgruppen er dog enig med skikretsen i at det må etableres en kassakreditt e.l. for Team Elon NN, slik at man gjennom sesongen unngår å belaste likviditeten i Troms Skikrets som følge av en uhensiktsmessig periodisk ordning med utbetaling av støtte/tilskudd fra Samfunnsløftet. Rune Tøllefsen har hatt samtaler med ansatte i SNN, som skisserte at det bør være mulig å få på plass en kreditt med sikkerhet i gitt tilsagn. Dette vil bli fulgt opp fra styringsgruppen overfor banken.

Med tanke på prosessen med ulike samarbeidspartnere – SNN og andre – må det uansett snarest bli en avklaring fra Troms Skikrets hvordan og hvor snart man ser for seg at underdekningen i EK skal gjøres opp.

Styringsgruppen tar informasjonen til etterretning og gjennomfører nytt møte torsdag 21/9.

Møtet hevet

Rune Tøllefsen

Ref